
  

ZARZĄDZENIE NR 57/25 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Perlejewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 4 uchwały Nr 35/VI/24 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów na kwotę 31 253,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia po stronie dochodów na kwotę 4 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków na kwotę 31 253,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmniejszenia po stronie wydatków na kwotę 4 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać przeniesienia po stronie wydatków na kwotę 7 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie Gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 23 554 639,48 zł, 

a) bieżące 18 938 795,16 zł, 

b) majątkowe 4 615 844,32 zł, 

2) wydatki ogółem 23 687 087,38 zł, 

a) bieżące 17 160 132,38 zł, 

b) majątkowe 6 526 955,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Wójta 

Jarosław Oksztul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2873



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne      w zlotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 405 470,80 0,00 17 870,00 423 340,80 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 66 572,00 0,00 17 870,00 84 442,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
66 572,00 0,00 17 870,00 84 442,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 24 384,00 -4 000,00 0,00 20 384,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 384,00 -4 000,00 0,00 20 384,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
24 384,00 -4 000,00 0,00 20 384,00 

 bieżące razem: 16 477 456,80 -4 000,00 17 870,00 16 491 326,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

599 531,00 0,00 0,00 599 531,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 4 615 844,32 0,00 0,00 4 615 844,32 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 945 086,32 0,00 0,00 2 945 086,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2873



Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
62 422,00 0,00 1 200,00 63 622,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 823,00 0,00 1 200,00 63 023,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 823,00 0,00 1 200,00 63 023,00 

 801   Oświata i wychowanie 47 000,00 0,00 12 183,12 59 183,12 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 12 183,12 12 183,12 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 183,12 12 183,12 

 bieżące razem: 2 434 085,24 0,00 13 383,12 2 447 468,36 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 23 527 386,36 -4 000,00 31 253,12 23 554 639,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 544 617,32 0,00 0,00 3 544 617,32 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

               

             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2873



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 367 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 815,00 367 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 815,00 367 815,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 715 619,00 3 491 819,00 3 354 119,00 2 211 013,00 1 143 106,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 715 619,00 3 491 819,00 3 354 119,00 2 211 013,00 1 143 106,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 813 009,00 2 813 009,00 2 810 509,00 2 211 013,00 599 496,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 813 009,00 2 813 009,00 2 810 509,00 2 211 013,00 599 496,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 651 202,80 1 651 202,80 1 393 790,80 810 053,80 583 737,00 0,00 257 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 669 072,80 1 669 072,80 1 393 790,80 810 053,80 583 737,00 0,00 275 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2873



 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 106 572,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 442,00 124 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 106 572,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 870,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 442,00 124 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 34 384,00 34 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 384,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów  
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 34 384,00 34 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 384,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy 
dla uczniów 

przed zmianą 34 384,00 34 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 384,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 861 822,70 14 702 682,70 13 115 180,60 7 622 056,60 5 493 124,00 137 000,00 643 790,00 671 712,10 0,00 135 000,00 6 159 140,00 6 159 140,00 3 632 839,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 870,00 24 870,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 875 692,70 14 716 552,70 13 115 180,60 7 622 056,60 5 493 124,00 137 000,00 657 660,00 671 712,10 0,00 135 000,00 6 159 140,00 6 159 140,00 3 632 839,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 62 422,00 62 422,00 27 422,00 22 747,75 4 674,25 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 622,00 63 622,00 27 422,00 22 747,75 4 674,25 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 61 823,00 61 823,00 26 823,00 22 148,75 4 674,25 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 023,00 63 023,00 26 823,00 22 148,75 4 674,25 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 47 805,32 47 805,32 47 805,32 47 805,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 183,12 12 183,12 12 183,12 0,00 12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 988,44 59 988,44 59 988,44 47 805,32 12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 183,12 12 183,12 12 183,12 0,00 12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 183,12 12 183,12 12 183,12 0,00 12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 183,12 12 183,12 12 183,12 0,00 12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 183,12 12 183,12 12 183,12 0,00 12 183,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 430 196,56 2 430 196,56 1 284 458,56 146 653,07 1 137 805,49 0,00 1 145 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 383,12 13 383,12 12 183,12 0,00 12 183,12 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 443 579,68 2 443 579,68 1 296 641,68 146 653,07 1 149 988,61 0,00 1 146 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2873



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/25 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 75107 o kwotę 1 200,00 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę diet dla mężów zaufania w związku wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 18 maja 2025 r. (zadania  zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Dyrektora Delegatury KBW w Białymstoku 

nr DBŁ.3112.31.38.2025 z dnia 30 maja 2025 r. 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 80153 o kwotę 12 183,12 zł z przeznaczeniem  

na wyposażenie szkoły w podręczniki i materiały ćwiczeniowe (zadania zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.118.2025.JK z dnia 

04 czerwca 2025 r. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85230 o kwotę 17 870,00 zł z przeznaczeniem  

na realizację wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” (zadania własne). 

Zmian dokonano na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.240.2025.AW 

z dnia 06 czerwca 2025 r. 

4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85415 o kwotę 4 000,00 zł w związku z nadwyżką 

środków (zadania własne). 

Zmian dokonano na podstawie decyzcji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 

02 czerwca 2025 r. 

5. Przenosi się po stroie wydatków w ramach rozdziału 75023 kwotę 7 000,00 zł z przeznaczeniem  

na szkolenia pracowników (zadania własne). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2873


		2025-06-20T11:29:53+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




